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Nr sprawy KP-272-PNK-13/2023                                                              Lublin, dnia 07 marca 2023 r.


Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu 


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa skanera, urządzeń wielofunkcyjnych, drukarki 3D, projektora oraz drukarki żywicznej na potrzeby Politechniki Lubelskiej.



WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ - 2



Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje  wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.
Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia, część 3, interfejsy 
i złącza Czy Zamawiający dopuści urządzenia z interfejsem USB 2.0 oraz bez interfejsu wireless lan (ieee 802.11 b/g/n)? Interfejs USB w standardzie 3.0 jest rzadko stosowany w urządzeniach drukujący ze względu na to, że podstawowym interfejsem urządzenia jest LAN (ethernet), a port USB wykorzystywany jest okazjonalnie. Podobnie wireless lan (ieee 802.11 b/g/n) rzadko stanowi wyposażenie urządzeń drukujących formatu A3, gdyż są one z zasady podłączane do stabilniejszej sieci przewodowej LAN. Użytkownicy połączeni z LAN bezprzewodowo będą więc mogli korzystać 
z urządzenia, nawet jeśli nie będzie ono wyposażone we własny interfejs wireless lan (ieee 802.11 b/g/n). 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie proponowanych zmian.

Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia, część 3, wymagania pozostałe oraz wymagania dodatkowe. W wierszu "Wymagania pozostałe" Zamawiający zawarł wymóg "Minimalna pojemność podajników na papier 500 arkuszy", natomiast w wierszu "Wymaganie dodatkowe" jest wymóg "Min.2 szuflady na różne formaty papieru o pojemności 550 arkuszy każda". Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające 2 szuflady na różne formaty papieru o pojemności 500 arkuszy każda, o łącznej pojemności podajników papieru przekraczającej 1100 arkuszy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści urządzenie posiadające minimum 2 szuflady na papier w formatach 
co najmniej A3 i A4 o pojemności minimum 500 arkuszy każda, o łącznej pojemności nie mniejszej niż 1100 arkuszy.

[bookmark: _Hlk87352120]Pytanie 3
Zwracam się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania 
w części 2 postępowania urządzenia wielofunkcyjnego, którego czas wydruku pierwszej strony 
to około 6,1/8,4 s lub mniej - zmiana parametru pozostanie niezauważalna dla użytkownika, 
a Zamawiającemu pozwoli uzyskać konkurencyjną ofertę opartą na modelu wiodącego na rynku producenta. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie proponowanych zmian.

Pytanie 4
Proszę także o możliwość zaproponowania w części 3 postępowania, poleasingowego modelu 
z bardzo niskim przebiegiem całkowitym oraz w świetnym stanie technicznym, którego prędkość skanowania to: Skanowanie jednostronne: 80/80 (300 dpi), 80/60 (600 dpi) Skanowanie dwustronne: 160/160 (300 dpi), 150/80 (600 dpi). Wyrażenie zgody pozwoli na przygotowanie oferty w oparciu o sprawdzony, poleasingowy sprzęt w rewelacyjnym stanie technicznym 
w korzystnej dla Zamawiającego cenie.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów dotyczących prędkości skanowania.

Ponadto zmianie ulegają zapisy SWZ:
Przed zmianą:
ROZDZIAŁ 14. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 06 kwietnia 2023 r.
Po zmianie:
ROZDZIAŁ 14. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 08 kwietnia 2023 r.
Przed zmianą:
ROZDZIAŁ 16.  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 08 marca 2023 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 marca 2023 r. o godzinie 10:05.


Po zmianie:
ROZDZIAŁ 16.  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 10 marca 2023 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 marca 2023 r. o godzinie 10:05.



Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej



dr inż. Marcin JAKIMIAK
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